
AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.99

Fürst v. 
Metternich 
oder Godefroy 
v. Mumm 
Rebsortensekt
trocken, extra 
trocken oder brut
 0,75 l Flasche
(1 l = 7.69)

AKTION!

5.777.77*
Preis Vorwoche 8.99

Erasco 
Eintopf
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

AKTION!

1.99

Barilla 
Collezione
 verschiedene 
Ausformungen
500-250 g 
Packung
(1 kg = 2.78-
5.60)

AKTION!

1.391.79*
Preis Vorwoche 2.79

Jacobs 
Kaffee Krönung
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 10.90)

AKTION!

5.45

Nutella 
Nuss-Nougat-
Creme
 750 g Glas
(1 kg = 4.44)
165306000000502

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.89

Duplo, Kinder Riegel Big 
Pack oder Schoko Bons
 420-300 g Packung
(1 kg = 7.93-11.10)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.49

Coca Cola*
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.83)

*koffeinhaltig

50% Rabatt 
auf Collezione

Duplo, Kinder 
Riegel + 2 GRATIS

Pikantje von Antje 
Gouda Holland 
g.g.A.
Holländischer 
Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr., 
cremige Konsistenz
100 g

AKTION!

1.-

Géramont Stück/ 
Scheiben, Rambol
Franz. Weichkäse/ 
Schmelzkäse-
zubereitung
verschiedene Sorten
 200-125 g Packung
(1 kg = 10.00-15.92)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Buko
Dänischer Frischkäse
 verschiedene Sorten
200-120 g Packung
(1 kg = 5.00-8.30)

AKTION!

1.-
Kerrygold 
Original Irische 
Butter / Extra
 verschiedene Sorten
250/200 g Packung
(1 kg = 8.00-10.00)

-41%

1.993.39**

Dr. Oetker 
Ristorante Pizza, 
Flammkuchen oder Piccola
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
410-235 g Packung
(1 kg = 4.85-8.47)

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.59-8.00)

Iglo
Schlemmer-Filet oder 
Filegro
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.87-13.60)

2.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.99

(1 kg =  
7.34-12.70)

Ehrmann 
Almighurt
 verschiedene Sorten
150-100 g Becher/
Packung
(1 kg = 2.20-3.30)

0.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.33

(1 kg =  
1.90-2.90)

Haribo 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene 
Sorten
175-125 g Beutel
(1 kg = 5.09-7.12)

0.77 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.89

(1 kg =  
4.40-6.16)

4 Monate 
naturgereift, 

mittelalt

Deutsches frisches 
Hackfleisch gemischt
vom Schwein und Rind

AKTION!

8.99
Deutsche frische 
Oberschalenrouladen
vom Jungbullen 

AKTION!

14.44

nur aus der Oberschale 
geschnitten

1 kg1 kg

Weihen-
stephan 
Frische 
Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.-

MEGA

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

DEUTSCHLANDS 

SPAR-CHAMPIONS 2024

Lebensmittelmärkte
Kundenurteil

Preisträger Platz 1-3

Im Vergleich: 10 Anbieter · disq.de

VIELEN DANK FÜR 
IHR VERTRAUEN.

GÜNSTIG EINKAUFEN 
BEIM  

SPAR-CHAMPION.

AUS UNSERER 

MEISTERMETZGEREI. 

GÜLTIG VOM 23.09. BIS 28.09.2024 / KW 39.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
Valensina 100% 
kühlfrischer 
Frühstücks-
Direktsaft
 1 l Flasche
+ 0.25 Pfand

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.99

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Kenia
Avocado
Sorte: Hass
 Klasse I
Stück

100208

ID: 6568895 POS: 1;ID: 6967868 POS: 1;ID: 7402278 POS: 1;

AKTION!

1.69

Deutschland/Italien
Tafelbirnen
verschiedene Sorten wie 
Conference,  Santa Maria, 
Alexander Lucas  
Klasse I
1 kg Lose

100014000016671

ID: 6967868 POS: 1;

-34%

2.493.79**

Deutschland
Snackpaprika
 Klasse I
200 g Packung
(1 kg = 7.45)
231456

ID: 7755141 POS: 0;

Deutschland
Bio Kresse
 Stück

100405

ID: 4809684 POS: 1;ID: 7845037 POS: -1;

-29%

0.490.69**

Südafrika
Mandarinen
Sorte: Nadorcott, Tango
 Klasse I
750 g Netz
(1 kg = 3.32)

Deutschland
Himbeeren
Sorte: Diamond Jubilee, Majestic
 Klasse I
250g Packung
(1 kg = 15.96)

Deutschland
Bio HIT Zwiebeln
 Klasse II
750 g Netz
(1 kg = 2.39)

Deutschland/ 
Italien/Frankreich
Tafeläpfel
verschiedene Sorten, z.B. Elstar,
 Royal Gala, Boskoop 
Klasse I
1 kg Schale

743285000035935

Deutschland
Eisbergsalat
 Klasse I
Stück

-26%

0.881.19**

Deutschland
Möhren
 Klasse I
1 kg Schale

100484

ID: 6562762 POS: -1;

-33%

0.991.49**

Niederlande/Tunesien
Romacherrytomaten
Sorte: Duelle/Sweetelle
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 4.44)

-20%

2.222.79**

Deutschland
Speisekürbisse
verschiedene Sorten
 Stück

319269000023502

ID: 6967868 POS: 1;

-26%

1.992.69**

die Butter des Waldes, 
beste Sorte, intensiv
nussig im Geschmack, 
als Brotaufstrich, zur
Pasta oder im Salat

aromatisch 
süß und
saftig

der ideale Snack für
zwischendurch, süß, 
knackig und saftig

sehr süß, 
fast kernlos, 

leicht schälbar

erfrischend süß
aromatisch

verfeinert jede Speise, 
ob roh, gedünstet oder

gebraten

große, knackige 
Köpfe

besonders mineralhaltige
Böden für besondere
Geschmacksintensität, 
frisch und knackig

die Kleinen mit dem
großen Geschmack

roh, gegart oder
als Gewürz -

vielseitig verwendbar

z.B. Butternut, Sweet
Mama, Patisson, 

Spaghetti oder Hokkaido
Kürbis

Italien
Tafeltrauben 
rot kernlos
Sorte: Crimson
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.50)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.75

Deutschland
Speisekartoffeln
vorwiegend festkochend
 Sorte: siehe Etikett, 
Qualität I laut Berliner 
Vereinbarung
2 kg Netz
(1 kg = 0.68)
102925

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.35

aromatisch, zuckersüß
und knackiges
Fruchtfleisch

-37%

1.492.39**

-28%

2.493.49**

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.79

-28%

1.792.49**

-20%

1.992.49**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
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-WOCHE

Dr. Oetker 
Süße Mahlzeit
 verschiedene Sorten
190-76 g Packung
(1 kg = 5.30-13.20)

-37%

1.-1.59**

Heinz 
Tomato 
passiert oder 
Tomato Frito
 350g Packung
(1 kg = 2.86)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.59

Müller‘s Mühle 
Tellerlinsen 
oder Erbsen 
 500 g Packung
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.99

Leicht & Cross 
Knusperbrot
 verschiedene Sorten
125 g Packung
(1 kg = 8.00)

-28%

1.-1.39**

Leimer 
Paniermehl 
oder 
Semmelbrösel
 400 g Packung
(1 kg = 2.50)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.39

Leimer 
Eierstich, Suppen-
klößchen oder Flädle
 100 g Packung
(1 kg = 10.00)

-28%

1.-1.39**

Thomy 
Senf 
 verschiedene Sorten
200 ml Tube
(1 l = 5.00)

AKTION!

1.-1.29*

Preis Vorwoche 1.39

Knorr 
Schlemmer-
sauce
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-

Andechser 
Natur Bio-
Jogurt mild
 0,1/1,8/3,8 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.00)

-22%

1.-1.29**
Dr. Oetker 
Crème fraîche
 verschiedene Sorten
150/125 g Becher
(1 kg = 6.70-8.00)

-22%

1.-1.29**

Buko
Dänischer 
Frischkäse
 verschiedene Sorten
200-120 g Packung
(1 kg = 5.00-8.30)

AKTION!

1.-

Berchtes-
gadener 
Land
Bergbauern 
H-Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

-22%

1.-1.29**

Weihenstephan 
Frische Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.-

Nissin 
Cup Noodles
 verschiedene 
Sorten
67-63 g Becher
(1 kg = 14.90-
15.90)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.29

Knorr 
Pasta-/Kartoffelsnack 
oder Asia Noodles 
 verschiedene Sorten
72-48 g Beutel/Packung  
(1 kg = 14.10-20.80)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.49

Kühne 
Essig Essenz
 400 ml Flasche
(1 kg = 2.50)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.49

Rotkäppchen 
Sekt, 
Fruchtsecco, 
MM-chen Extra 
Sekt
oder Light Live
 verschiedene Sorten
0,2 l Flasche
(1 l = 5.00)

-32%

1.-1.49**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

VEGANES 
CHILI SIN 

CARNE 

Sternekoch 

Christoph Rüffer

+25 % GRATIS

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb (in Bayern ø 80 km)

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutscher frischer 
Schweinebauch
 am Stück, Scheiben, 
natur, mariniert, gepökelt
1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 12.90

Deutsche frische 
grobe Bratwurst
vom Schwein, pikant 
gewürzt
 1 kg

AKTION!

8.99
Deutscher frischer 
Braten, Gulasch 
vom Jungbullen
aus der Keule
 1 kg

AKTION!

13.77
Deutscher Jungbullen-
Sauerbraten
aus der Keule, fertig eingelegt,
 nach Hausfrauenart
1 kg

-39%

14.9924.90**

Deutsche frische 
Schinken-Schnitzel, 
Braten, Gulasch
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 11.90

US Black Angus Beef 
frisches Roastbeef, 
Rumpsteak
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

4.99
Deutsche frische 
Rückensteaks, 
Braten
 vom Schwein, ohne 
Knochen, natur, mariniert
1 kg

AKTION!

8.99

Deutsche gefüllte 
Kalbs-Röllchen, Spieße, 
Geschnetzeltes gewürzt
aus der Oberschale
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.59

Deutsche frische Kalbs-
Schnitzel, Rouladen, 
Geschnetzeltes
aus der Oberschale, natur
 100 g

AKTION!

2.99
Deutsche frische 
Kalbsleber
 100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.99

Argentinisches 
frisches Rinderfilet, 
Pfeffersteaks
natur, gewürzt
 100 g

AKTION!

4.44
Deutsche marinierte 
Spareribs vom Schwein
 Western, Honey-Smoke, BBQ-
Orange
1 kg

AKTION!

11.99
Deutsche frische 
dünne Rippe
 vom Schwein, natur, 
auch gepökelt
1 kg

AKTION!

10.99

besonders frisch 
und extra mager

von unserem Metzger eingelegt, 
besonders frisch und extra mager

aus dem Schweineschinken
100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

100 % aus der Oberschale, 
besonders hell & zart

100 % aus der Oberschale, 
besonders hell & zart

Deutsches Schweine-
Geschnetzeltes
verschiedene Sorten
 1 kg

AKTION!

9.99

extra mager
besonders mager, sehr zart, 
ohne Fett und ohne Kette

REZEPT-TIPP:  

PITA MIT GEBRATENER 

KALBSLEBER

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsche 
Hähnchen-Pfanne, 
Ragout
verschiedene Sorten
 1 kg

-31%

12.9918.90**

Deutsches frisches 
Hähnchenbrustfilet
natur, zart und mager
 1 kg

AKTION!

12.99

Deutscher 
Fleischkäse 
gebacken
verschiedene Füllungen 
und Würzungen
 100 g

AKTION!

1.19
Wiener, 
Geflügel-Wiener
im zarten Saitling
 100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.89

Fleischwurst/
Lyoner im Ring
auch Chili
 100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.89

Hinter-
Koch-
Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Geflügel-
Aufschnitt
 verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Dauerwurst-
Aufschnitt
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.89

Steinhaus Original 
Krustenbraten
auch Thymian-Honig,
 Schinkenbraten gepökelt, 
gegart, mit goldbraun-
gebackener Kruste
100 g

AKTION!

2.29

Original 
Österreichische
Käsewurst gebraten
nach Art einer Salami
 mit Käsestücken, geräuchert
100 g

-39%

1.993.29**

Rügenwalder 
Teewurst,
Pommersche 
Gutsleberwurst
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Gran Biscotto 
Prosciutto Cotto 
 Rovagnati Original 
Italienischer Kochschinken 
Classico 
100 g

-38%

2.223.59**

Original Spanischer 
Serrano Schinken 
Reserva
luftgetrockneter 
Rohschinken
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Negroni und 
Montorsi Original 
Italienische Salami
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.69

nach traditioneller 
Herstellung

auch als Bratenscheibe geeignet!

Italiens Nr. 1

13 Monate gereift

von deutschen Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

GEGRILLTE 
 HÄHNCHENBRUST  

MIT SAUCE ROMESCO

Sternekoch 

Christoph Rüffer

Wiesenhof 
Chicken 
Schmiede
Geflügel-Curry-
Wurst in Sauce
Chicken Schmiede
 900 g SB-Packung
(1 kg = 8.88)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 

einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Roche Baron, 
Peyrigoux
Französischer Weichkäse
 55 bzw. 60 % Fett i. Tr.
100 g

-25%

2.593.49**

Bonifaz, 
Bavaria blu 
Deutscher Weichkäse
 fein-würzig oder 
cremig-pikant
100 g

AKTION!

1.69

Comté extra 
Juraflore AOP
Französischer Hartkäse 
aus Rohmilch
 50 % Fett i. Tr., kräftig-
aromatisch
100 g

-18%

2.993.69**
Heublumen-, 
Bergblumen-Rebell,
Vorarlberger Bergkäse gU
Österr. Schnitt- /Hartkäse
 50/51 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.49

Gruyère 
Classic AOP 
Schweizer 
Hartkäse
 aus Rohmilch, 
45 % Fett i. Tr., 
fruchtig-kräftig
100 g

AKTION!

2.492.59*
Preis Vorwoche 3.49

Bio Wilder Bernd,
Gute-Laune-Käse, Grienkenschmied 
Deutscher Schnittkäse
 50-55 % Fett i. Tr., kräftig
100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.69

Bergader
Watzmann 
Bergkäse
Deutscher Hartkäse
 45% Fett i. Tr., würzig
100 g

-18%

1.792.19**
Bonbel Butterkäse
Französischer halbfester 
Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., mild-
aromatisch
100 g

-22%

1.692.19**

Buko
Dänischer 
Frischkäse
 verschiedene Sorten
200-120 g Packung
(1 kg = 5.00-8.30)

AKTION!

1.-

Saint Albray, 
Chavroux
Französischer 
Weich-, Frischkäse 
 verschiedene Sorten
180-130 g Packung
(1 kg = 12.70-17.60)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.39

Loose 
Hausmacher, Quäse
Sauermilch-, Quarkkäse
 220-200 g Packung
(1 kg = 10.40-11.50)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.99

Saint Agur,  
Chavroux
Franz. Weichkäse
 150-125 g Packung
(1 kg = 16.60-19.90)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.39

Fol Epi 
Scheiben 
Französischer Schnittkäse
 verschiedene Sorten
150-100 g Packung
(1 kg = 11.30-16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

Salakis
Fetakäse aus 
Schafmilch
verschiedene Sorten
 180 g Packung
(1 kg = 9.94)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 3.49

Géramont Stück/ 
Scheiben, Rambol
Franz. Weichkäse/ 
Schmelzkäsezubereitung
verschiedene Sorten
 200-125 g Packung
(1 kg = 10.00-15.92)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

frisches Herz des 
Peyrigoux im Inneren, 
umgeben von einem 

cremigen Rand

5 Monate gereift 4/6 Monate 
gereift

24 Monate im Fort des 
Rousses gereift

DREI VON 3.000  

BIO ARTIKELN

REZEPT- 
TIPP:  

GEBACKENE 
FEIGEN MIT 
ZIEGENKÄSE

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  
SEETEUFEL MIT 

KARTOFFEL-
PLÄTZCHEN

Forelle ganz, 
geräuchert1

frisch aus dem Rauch
 100 g

-10%

1.791.99**
Frisches 
Welshybrid-Filet1

ohne Haut
 100 g

-17%

1.892.29**
Frisches Eismeer-
Lachsforellenfilet mit Haut1

aus Aquakultur in Norwegen,
 natur, ideal zum Braten
100 g

-25%

3.334.49**
Frischer Seeteufel1
 ganz, als Kotelett oder Steak,
ideal zum Braten oder Grillen
100 g

AKTION!

3.99

Bifi Original 
Mini Salami
 6 x 20 g Packung
(1 kg = 22.42)

AKTION!

2.692.79*
Preis Vorwoche 4.99

Aoste 
Stickado
verschiedene 
Sorten
 70-60 g 
SB-Packung
(1 kg = 
28.40-33.20)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Herta 
Fleischwurst
 mit oder ohne 
Knoblauch, über 
Buchenholz geräuchert
500 g SB-Packung
(1 kg = 7.38)

AKTION!

3.693.69*
Preis Vorwoche 4.99

Herta
Finesse
verschiedene 
Sorten
 100 g 
SB-Packung
(1 kg = 
16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

MOWI Friluft 
Lachs Rodbet,
Fjord Räucherlachs
 100 g Packung
(1 kg = 49.90)

AKTION!

4.99

Sahne-
Heringsfilets
 500 g Schale
(1 kg = 7.54)

-19%

3.774.69**

Costa 
Meeresspezialitäten
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
300-200 g Beutel
(1 kg = 26.63-40.00)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Iglo
Schlemmer-Filet 
oder Filegro
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.87-13.60)

2.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.99

(1 kg =  
7.34-12.70)

Heiploeg 
Nordsee-
krabbenfleisch
gekocht und geschält
 100 g Packung
(1 kg = 59.90)

-25%

5.997.99**

Montorsi 
Prosciutto Cotto
 120-70 g SB-Packung
(1 kg = 38.60-66.10)

-20%

4.795.99**

feste Struktur, 
kräftiger 
Geschmackfestes Fleisch mit 

kräftigem Geschmack

praktisch 
grätenfrei

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

MONTORSI SB 
IFRESCHI

SORTIMENT. 
PREISBEISPIEL: 

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Langnese 
Cremissimo
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
900-825 ml Packung 
(1 l = 2.21-2.41)

AKTION!

1.99
Langnese
Magnum
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
360-255 ml Multipackung
(1 l = 6.92-9.76)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

Ben & Jerry‘s 
Ice Cream, 
auch Vegan
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
465-427 ml Becher
(1 l = 10.73-11.69)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Coppenrath & Wiese
Meister Torte
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
1.200-500 g Packung
(1 kg = 4.99-11.98)

-25%

5.997.99**

Dr. Oetker 
Ristorante 
Pizza, 
Flammkuchen 
oder Piccola
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
410-235 g Packung
(1 kg = 4.85-8.47)

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.59-8.00)

Rocka Pink 
Pizza Margherita 
 tiefgefroren
315 g Packung
(1 kg = 11.08)

-12%

3.493.99**

Frosta 
Gemüse Mix, 
Pfanne, Bowl oder 
Kleine Mahlzeit
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
600-375 g Packung
(1 kg = 3.70-5.92)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.49

Coppenrath & 
Wiese 
Unsere 
Goldstücke 
Dinkelbrötchen,
Roggenbrötchen oder 
Laugenbrötchen
 tiefgefroren
490-400 g Packung
(1 kg = 4.06-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

McCain 
1-2-3 Frites Original, 
Deluxe, Crispers, Potatoe 
Pops oder Western Style
 tiefgefroren
750-500 g Packung
(1 kg = 2.12-3.18)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.79

Original Mr. 
Chicken Döner
 250 g Packung
(1 kg = 8.90)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.79

Iglo
Chicken Nuggets
 tiefgefroren
250 g Packung
(1 kg = 11.96-13.59)

-25%

2.993.99**

Popp 
Brotaufstrich
 verschiedene Sorten
150-120 g Becher
(1 kg = 8.60-10.80)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

 
Henglein 
Kloß-
Spezialitäten
 verschiedene 
Sorten
750 g Packung
(1 kg = 1.99)

-40%

1.492.49**

Homann 
Kartoffel-, Nudel- 
oder Krautsalat
 verschiedene Sorten
400-375 g Packung
(1 kg = 4.73-5.04)

-24%

1.892.49**

Rana
Tradizionali 
Prosciutto di 
Parma
 250 g Packung
(1 kg = 6.73-19.20)

AKTION!

2.69

GROSSE 
AKTION

AUF DAS GESAMTE

RANA PASTA
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. Ehrmann 
Almighurt
 verschiedene 
Sorten
150-100 
g Becher/
Packung
(1 kg = 2.20-
3.30)

0.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.33

(1 kg =  
1.90-2.90)

Zott 
Sahnejoghurt, 
Mascarpone Duett
 verschiedene Sorten
150-140 g Becher
(1 kg = 2.90-3.14)

AKTION!

0.44

Ehrmann
Grand 
Dessert
 verschiedene 
Sorten
190 g Becher
(1 kg = 2.60)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

Dr. Oetker 
Paula Pudding oder 
Marmorette
 verschiedene Sorten
4x125 g/8x50 g/4x100 g Packung
(1 kg = 2.98-3.73)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Deli Reform 
Margarine
 verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.29*
Preis Vorwoche 2.19

Dr. Oetker 
Crème fraîche
 verschiedene Sorten
150/125 g Becher
(1 kg = 6.70-8.00)

-22%

1.-1.29**

Bärenmarke 
Die frische 
Schlagsahne
 32 % Fett
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

-33%

1.992.99**

The Vegetarian 
Butcher 
Nuggets, 
Schnitzel,
Burger oder Hack
 180-160 g Packung
(1 kg = 12.45-15.60)

-24%

2.493.29**

Andechser 
Natur Bio-
Jogurt mild
 0,1/1,8/3,8 % 
Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.00)

-22%

1.-1.29**

Berchtesgadener Land 
Bergbauern Topfen
 20 %/40 % Fett, Rahmstufe 
14,5 % Fett  absolut oder 
Halbfettstufe
250 g Becher
(1 kg = 3.20)

-20%

0.790.99**
Arla 
Skyr Natur
 450 g Becher
(1 kg = 1.49-9.90)

AKTION!

1.49
Berchtesgadener 
Land
Bergbauern 
H-Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

-22%

1.-1.29**

Emmi 
Caffè Latte 
 verschiedene 
Sorten
230 ml Becher
(1 l = 5.60)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.19

Huel
Trinkmahlzeit
 verschiedene Sorten
500 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.98)

-21%

2.993.79**

Knack & Back 
Brötchen, 
Croissants 
oder Hörnchen
 400-240 g Packung
(1 kg = 3.73-6.21)

-34%

1.492.29**

Exquisa 
Quark Creme oder 
Quark Genuss 0,2 % 
Fett
 verschiedene Sorten
500-470 g Becher
(1 kg = 2.98-3.17)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

GROSSE 
AKTION

AUF DAS GESAMTE

ARLA SKYR
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

         REZEPT-TIPP:  

MEDITERRANES 
ZUPFBROT

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACHES & SCHNELLES  

KOCHEN. 

Knorr 
Basis-Saucen
 verschiedene Sorten
ergibt 750-500 ml
(1 l = 1.05-1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.59

Mondamin 
Feine 
Speisestärke
 400 g Packung
(1 kg = 2.98)

-29%

1.191.69**

Saupiquet 
Thunfischsalat
 verschiedene Sorten
160 g Dose
(1 kg = 15.60)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Knorr 
Suppenliebe
 verschiedene 
Sorten
Beutel ergibt 
750 ml
(1 l = 0.69-1.38)

AKTION!

0.69

Knorr 
Bouillon
 verschiedene 
Sorten
Glas ergibt 7-3 l 
(1 l = 0.21-0.35)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Hengstenberg 
Rotkohl oder 
HAK Apfel-/
Rotkohl
 verschiedene 
Sorten
720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
2.29-2.30)

-31%

1.492.19**

Hengstenberg 
Cornichons 
 verschiedene 
Sorten
330 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
10.50)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

Escoffier 
Fonds
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

Böklunder 
Echte Land-
Bockwurst
 6 Stück
345 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 9.90)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.59

Barilla 
Collezione
 verschiedene 
Ausformungen
500-250 g Packung
(1 kg = 2.78-5.60)

AKTION!

1.391.79*
Preis Vorwoche 2.79

Barilla 
klassische 
Pasta-
Saucen
 verschiedene 
Sorten
400-200 g Glas
(1 kg = 4.98-
10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Dorfmühle 
Nudeln
 verschiedene 
Ausformungen
500g Packung
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Greenforce
Mix für 
Frikadellen, 
Burger, Hack 
 75 g Packung
(1 kg = 26.50)

-33%

1.992.99**

Mirácoli 
Pastagericht  
3 Portionen 
 verschiedene 
Sorten
376,2-356,2 g 
Packung
(1 kg = 5.90-
6.23)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.49

Pfanni 
Teig für Knödel
 verschiedene Sorten
12 Stück Packung
7.55-9.05)

-10%

2.492.79**

Werder 
Paprika 
Sauce
 500 g Glas
(1 kg = 2.22)

-44%

1.111.99**

Erasco 
Eintopf
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

AKTION!

1.99

*HAK Rotkohl nicht in allen Märkten verfügbar

Greenforce - die ersten 
veganen Frikadellen, 

Burger-Patties oder Hack 
zum selber anrühren. 

50% Rabatt 
auf Collezione

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

MEGA

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM VERFEINERN, BACKEN & 

NASCHEN. 
Dr. Oetker 
Kakao zum 
Backen
 100 g Packung
(1 kg = 15.90)

-33%

1.592.39**

Aurora 
Weizenmehl 
Type 405
 1 kg Packung

-32%

1.-1.49**

Dr. Oetker 
Kleine Kuchen
 verschiedene Sorten
215-140 g Packung
(1 kg = 9.26-14.21)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Seeberger 
Walnusskerne 
 150 g Beutel
(1 kg = 23.30)

-22%

3.494.49**

Schwartau 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
125 ml Glas
(1 l = 11.92)

-25%

1.491.99**

Leicht & Cross 
Knusperbrot
 verschiedene Sorten
125 g Packung
(1 kg = 8.00)

-28%

1.-1.39**
Lambertz 
Baumkuchen
 verschiedene Sorten
300 g Packung
(1 kg = 11.63)

-30%

3.494.99**

Alnatura 
Kokos 
Milch
 400 ml Dose
(1 l = 3.98)

-15%

1.591.89**

Heinz 
HP BBQ 
Sauce
 verschiedene 
Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 7.48)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Hela 
Gewürzketchup
 verschiedene Sorten
800 ml Flasche 
(1 l = 2.49)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Knorr 
Schlemmersauce
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-

Schamel 
Meerrettich
 verschiedene 
Sorten
145 -135g Glas
(1 kg = 10.30-
11.00)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Rapso 
Reines 
Rapsöl
 0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

-24%

3.794.99**

Antichi 
Sapori del 
Frantoio
Natives 
Olivenöl, Extra 
vergine
 500 ml Flasche
(1 l = 21.98)

-14%

10.9912.79**

Kühne 
Balsamico, 
-Bianco, 
Liebling 
des Jahres
 500 ml Flasche
(1 l = 4.98)

-30%

2.493.59**

Potato Brötchen hell, 
dunkel oder Dinkel 
 Stück
(1 kg = 6.30-6.60)

AKTION!

0.660.66*
Preis Vorwoche 0.75

Thomy
Mayonnaise 
oder Remoulade
 verschiedene Sorten
250-179 ml Glas/Tube
(1 l = 6.80-9.44)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.19

Frisch aus der 
Marktbäckerei

*
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ZWEI VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

4+1 GRATIS

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Chio 
Tortilla 
Chips
 verschiedene 
Sorten
125-110 g 
Beutel
(1 kg = 8.90-
10.10)

AKTION!

1.11
Lorenz 
Saltletts oder Nic Nac‘s
 verschiedene Sorten
250-110 g Packung
(1 kg = 5.20-11.70)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Ehrmann 
High Protein 
Crispy Balls
 verschiedene 
Sorten
55 g Packung
(1 kg = 40.36)

-25%

2.222.99**

Campari 
Bitter 
 28 % Vol.
0,7/0,5 l 
Flasche
(1 l = 17.13 
- 23.98)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 15.99

Milka
Cookies
 verschiedene 
Sorten
260-150 g 
Packung
(1 kg = 6.50-
11.30)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

Corny 
Riegel 6er, 
Milch-
Sandwich oder 
Haferkraft 4er
 verschiedene Sorten
175-96 g Packung
(1 kg = 7.40-13.44)

AKTION!

1.29

Badischer 
Federweißer
 verschiedene 
Sorten
1 l Flasche

-20%

2.793.49**

Mentos 3er 
oder Chupa 
Chups Lutscher
 verschiedene Sorten
126-100 g Packung/
Beutel
(1 kg = 10.20-12.90)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Mon 
Chéri 
 315 g 
Packung
(1 kg = 
14.10)

-23%

4.445.79**
Barefoot, Yellow 
Tail, 
Golden Kaan 
oder Trapiche 
Weine
 kräftig, fruchtige 
Aromen, rund-samtig, 
wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.25)

AKTION!

4.69

Merci Vielfalt
 verschiedene Sorten
250-210 g Packung
(1 kg = 11.20-13.30)

-16%

2.793.35**

KitKat, Lion, 
Smarties oder 
Nuts Multipacks
 verschiedene Sorten
192-136 g Packung
(1 kg = 10.10-12.40)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

Kinder 
Bueno 10er
 215 g Packung
(1 kg = 12.50)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.79

Kinder 
Country 16er 
Sparpack 
 376 g Packung
(1 kg = 8.86)

-16%

3.333.99**

La 
Gioiosa 
Frizzante, 
Käfer 
Hugo, 
Bellini 
1323 
oder 
Azuro Bio 
Secco
 0,75 l 
Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.99

Vivil 
CremeLife
 verschiedene 
Sorten
110-90 g 
Beutel
(1 kg = 
18.10)

AKTION!

1.99

9
8
2
3
2
5
4

4
5
1
0
0
5

mit Glas GRATIS

Gegen Vorlage dieses Coupons erhalten Sie direkt an der Kasse 1€ Rabatt beim Kauf 
von mindestens 2 merci Finest Selection Produkten Nur jeweils 1 Coupon pro Kauf 
einlösbar. Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. Vervielfältigungen oder 
Veröffentlichungen sind nicht gestattet. Coupons sind nur im Original gültig. Kopien 
werden nicht akzeptiert. Aktionszeitraum: 23.09.2024 - 28.09.2024

Je 2 x kaufen = 1 € RABATT

Ferrero
Die 
Besten
 269-253 g 
Packung
(1 kg = 
17.73-19.08)

-29%

4.776.79**

Milka 
Schokolade
 verschiedene 
Sorten
100-85 g Tafel
(1 kg = 9.90-
11.60)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

entspricht je Packung 

2,29 €

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Fernet Branca, 
Amaro del Capo, 
Amaro 
Montenegro 
oder Vecchia 
Romagna 
Brandy
 35/28% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 14.99

Tullamore 
Dew Irish 
Whiskey 
oder Ron 
Barcelo 
Gran Anejo
 40/37% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

-26%

13.9918.99**

Carlos I. Solera 
Gran Reserva 
Brandy oder 
Cardenal 
Mendoza 
Solera Gran 
Reserva
 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 32.84)

-17%

22.9927.99**

Glenmorangie 
Original 12J, 
Talisker Skye
Ardbeg 5J oder 
Laphroaig 10J 
Single Malt 
Whisky
 46/45,8/40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

-14%

29.9934.99**

Grand Sud 
verschiedene 
Sorten
 mittelkräftig, 
dezente 
Aromen, wenig 
Säure, trocken.
1 l Flasche

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

BREE
Rebsortenweine, 
Aroma Edition, Fruity 
oder Free alkoholfrei
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, wenig
Säure, halbtrocken oder 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 4.44)

-39%

3.335.49**

HXM oder 
Lorch 
Rebsortenweine
 leicht, dezente 
Aromen, frische 
Säure, trocken, 
halbtrocken oder 
lieblich.
1 l Flasche

-22%

3.494.49**

Entrecôte 
Merlot- Cabernet 
S. o. Chardonnay 
oder Reserve du 
President
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.49

Villa Annaberta 
Lugana, Valpolicella 
Ripasso, Vitello Old 
Vineyards Primitivo 
oder Notte Rosa 
Primitivo
 gehaltvoll, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

AKTION!

8.999.99*
Preis Vorwoche 10.99

El Coto Rioja 
Crianza, Marques 
Riscal Rueda Blanco 
oder Murviedro 
Cepas Viejas 
 mittelkräftig, fruchtbetontes 
Bouquet, Frisch und 
elegant, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.99)

AKTION!

7.49

Villa Antinori, 
Frescobaldi Nipozzano 
Chianti Riserva oder 
Pietra d‘Oro Primitivo
 mittelkräftig bis kräftig, 
komplexe Aromatik, 
vielschichtig und 
finessenreich, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 17.32)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 15.99

Weingut Diehl 
Rebsortenweine oder 
Lauffener Lesestoff
 Pfalz, Württemberg, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken oder 
feinherb
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

-17%

5.997.29**

Eckes 
Eierlikör, 
Edelkirsch 
oder 
Berentzen 
Fruchtige 
Liköre
 15-20 % Vol.
0,7/0,5 l 
Flasche
(1 l = 7.84-
10.98)

AKTION!

5.495.49*
Preis Vorwoche 6.99

Moskovskaya 
Vodka oder 
Wodka 
Gorbatschow
 37,5/38 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 9.27-12.98)

-27%

6.498.99**

Mionetto 
Aperitivo, 
Aperitivo 
alkoholfrei 
oder Le 
Favori Bitter 
for Spritz
 11/15% Vol.
0,7-0,5 l Flasche
(1 l = 9.99-
13.98)

-28%

6.999.79**

Verpoorten 
oder Birkenhof 
Eierlikör, Liquer 
Tropeziene oder 
Ramazzotti 
Crema 
 15/17/20% Vol.
0,7-0,5 l Flasche
(1 l = 15.70-21.98)

-15%

10.9912.99**

aus 
Deutschland

jetzt auch 
alkoholfrei

1 Liter 
Flasche

 Jetzt auch 
als Primitivo

mit 
Ausstechform 

GRATIS 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 
Kölln
Müsli
 verschiedene 
Sorten
600-400 g 
Packung
(1 kg = 4.15-6.23)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Wholey
Cerealien oder 
Granola
 verschiedene Sorten
300-275 g Packung
(1 kg = 9.97-10.87)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Glück 
Fruchtaufstrich
 verschiedene Sorten
230 g Glas
(1 kg = 10.83)

AKTION!

2.49

Dovgan 
gezuckerte 
Kondensmilch 
 397 g Dose
(1 kg = 3.75)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Teekanne 
Länder- oder 
Früchtetee
 verschiedene Sorten
79-30 g Packung
(1 kg = 20.10-53.00)

-18%

1.591.95**

Bihophar 
Wabenquell-, 
Raps-, 
Linden- oder 
Sonnenblumen-
honig 
 500 g Glas
(1 kg = 7.98)

-20%

3.994.99**

Jacobs 
Krönung 
löslicher 
Kaffee
oder Café 
HAG Klassisch 
entkoffeiniert
 100 g Glas
(1 kg = 54.50)

AKTION!

5.45

Illy 
Espresso
 verschiedene 
Sorten
250 g Dose
(1 kg = 23.96)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 8.49

Nestlé
Nesquik 
Original
 350-280 g 
Packung
(1 kg = 
5.69-7.11)

-33%

1.992.99**

Dallmayr
Crema 
d’Oro oder 
Gran Verde
 verschiedene 
Sorten
1.000-750 g 
Packung
(1 kg = 10.99-
14.65)

AKTION!

10.99

Mount 
Hagen 
Röstkaffee
gemahlen
 500 g Packung
(1 kg = 13.98)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Dallmayr 
Kaffeepads
 verschiedene 
Sorten
124-112 g 
Packung
(1 kg = 14.40-
16.00)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Tefal Maxi Fry 
Fritteuse
FF1078
 - Kapazität 2,1 l = 1,2 kg
- regelbarer Thermostat mit 

Temperaturkontrollleuchte 
von 150 °C - 190 °C

- Deckel und Frittierkorb 
spülmaschinengeeignet

KNALLER!

59.99
UVP 119.00

Leifheit
Standtrockner 
Pegasus 150 Solid 

Slim
 - 15 m Trockenlänge 
- nur 55 cm schmal
- platzsparend 

zusammenklappbar

KNALLER!

26.99
UVP 44.99

Leifheit 
Fensterwischer
Window & Frame Cleaner S
 - aus Mikrofasern mit 

Reihen feinster erhöhter 
Spezialborsten

- Wischbreite 20  cm
- extrem saugfähig und 

äußerst reinigungsstark
- bei 40 °C waschbar

-33%

9.9914.99**
Mepal 
Vorratsdose oder 
Brotdose
 Vorratsdose Modula:
- 1.500 ml Fassungsvermögen
- transparent und stapelbar

Brotdose Campus:
- mit Bento Einsatz und Gabel
- verschiedene Designs

-36%

6.9910.99**

mit Click-System 
Stielen von Leifheit 

kombinierbar

inklusive 2 
Kleinteilehaltern

1.900 Watt

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

MEPAL 
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Fa 
Deospray 
 verschiedene 
Sorten
150 ml Dose
(1 l = 9.90)

Kneipp 
Schaumbad/
Duschbalsam, 
Aroma Dusche
 verschiedene Sorten
400-200 ml Flasche
(1 l = 6.20-12.50)

Oral-B 
Zahncreme Zahnfleisch 
&-schmelz/
Zahnfleischpflege & 
Antibakterieller Schutz
 75ml Packung
(1 l = 37.20)

-19%

2.793.45**

taft
Haarspray, -lack, 
Schaumfestiger 
oder Gel
 verschiedene Sorten
250/150 ml Dose/Tube
(1 l = 11.16-37.20)

Fa 
Duschgel 
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

Nivea Body 
Milk oder 
Body Lotion
 verschiedene 
Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 9.98)

Garnier Wahre 
Schätze 
Shampoo oder 
Spülung 
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 7.96-10.00)

Pantene 
Shampoo 
oder 
Spülung
 verschiedene 
Sorten
300-200 ml 
Flasche
(1 l = 10.00-
15.00)

-13%

3.-3.45**

Sidolin 
Glasreiniger
 verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 2.98)

-23%

1.491.95**
Vernel 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
39-37 Waschladungen 
(1 Anwendung = 0.05)

AKTION!

1.79

Finish
Maxi
 verschiedene Sorten
65 - 90 Anwendungen
(1 Anwendung = 
0.11-0.18)

AKTION!

8.49
Ariel 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Pods
 100-70 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.19-0.28)

AKTION!

18.99
Pril
Geschirrspülmittel*
 verschiedene Sorten
675-420 ml Flasche
(1 l = 2.21-3.31)

AKTION!

1.49
Coral Waschmittel 
Flüssig, Pulver oder Caps
 verschiedene Sorten
23-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.15-0.22)

-23%

3.494.55**

Good Boy
Hundefutter 
Snack
 320-60 g Packung 
(1 kg = 4.97-26.50)

Tempo 
feuchte Toilettentücher
DUO
 verschiedene Sorten
2 x 42 Tücher

AKTION!

2.772.77*
Preis Vorwoche 3.35

Pampers 
Maxi Pack 
oder Pants 
 verschiedene Sorten
124-66 Stück 
Packung

AKTION!

22.-
Dreamies 
Katzensnacks
 verschiedene Sorten
60-40 g Packung
(1 kg = 13.20-29.80)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.45

always 
Slipeinlagen 
Gigapack
 verschiedene Sorten
100-54 Stück Packung

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.85

Kaufe 2 Slipeinlagen und bekomme 25% Rabatt. Nur gültig für auf dem Coupon 
genannte Marken. Veröffentlichungen sind untersagt. Nicht mit anderen Coupons 
kombinierbar und nur im Original gültig. Keine Barauszahlung. Gilt nur für Always 
Slipeinlagen GP und Discreet BP Produkte. Aktionszeitraum: 23.09.2024 - 28.09.2024

Sheba 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Schale/Beutel
(1 kg = 6.47-6.50)

AKTION!

0.550.55*
Preis Vorwoche 0.65

Aktionszeitraum: 23.09.2024 - 28.09.2024

Doppelpack

9
8
2
3
2
1
4

0
0
0
0
1
4

2 + 1 GRATIS
entspricht je Packung 

0,37 € Sortieren Sie selbst.

9
8
2
3
2
1
8

0
0
0
0
1
0

Kaufe Pampers Pants MaxiPacks und bekomme 25% Rabatt. Nur gültig für auf dem 
Coupon genannte Marken. Veröffentlichungen sind untersagt. Nicht mit anderen 
Coupons kombinierbar und nur im Original gültig. Keine Barauszahlung. Gilt nur für 
Pampers MaxiPacks Produkte. Aktionszeitraum: 23.09.2024 - 28.09.2024

Sortieren Sie selbst.

Gilt für den Kauf von Finish Produkten im Wert von mind. 12€ gegen Vorlage dieses Coupons an 
der Kasse. Ausgenommen ist das Finish Spezial-Salz. Nur ein Coupon pro Person und Kaufakt 
einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Erstattet 
werden nur Original Coupons. Kopien werden nicht akzeptiert und nicht erstattet. 
Aktionszeitraum: 23.09.2024 - 28.09.2024

9
8
2
3
2
3
4
2
4
3
0
0
2

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produktinformationen lesen.

Sortieren Sie selbst.

Kaufe Pantene Schampoo oder Spülung für 9€ min. 2 Produkte und 
erhalte 3€ Rabatt. Nur gültig für auf dem Coupon genannte Marken. 
Veröffentlichungen sind untersagt. Nicht mit anderen Coupons 
kombinierbar und nur im Original gültig. Keine Barauszahlung.  
Gilt nur für Pantene Schampoo 300ml oder Spülung 200ml.  
Aktionszeitraum: 23.09.2024 - 28.09.2024

Finish Produkte für je mind. 
12 € kaufen = 3 € RABATT

Je mind. 2 Produkte 
für mind. 9 € kaufen 

= 3 € RABATT

9
8
2
3
2
1
4

0
0
1
5
0
9

Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.  
Keine Barauszahlung möglich.  
Aktionszeitraum: 23.09.2024 - 28.09.2024

Produkte für je 
5 € kaufen = 

1,50 € RABATT
Sortieren Sie selbst.

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.75

AKTION!

2.492.69*
Preis Vorwoche 2.75

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 2.95

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.25

-10%

3.994.45**

-20%

1.992.49**

25 % nur auf Pants

entspricht je Packung 16,50 €

Je 2 Slipeinlagen kaufen 
= 25 % RABATT

entspricht je Packung 2,62 €

AKTION!

1.59

20% auf alle 
good boy 

Hundesnacks 
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Steinsieker 
Mineralwasser
 Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen 
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.50)

-23%

5.997.79**

Schweppes 6x1 l oder Gerri 
Limonaden 12x1 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 2.40/3.30 Pfand
(1 l = 0.67-1.33)

Früh Kölsch
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l*Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.45-1.83)
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AKTION!

14.4914.49*
Preis Vorwoche 15.99

Erdinger Weissbier oder 
Brauhaus Hell / Radler 
oder Pilsner Urquell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.50-1.89) *
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AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.99

Tyskie
 Kasten: 20 x 
0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 17.99

Jever 
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)
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König Pilsener
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.15-1.45) * Nicht in allen Märkten erhältlich

AKTION!

11.49

San Pellegrino 
Sanbitter
Alkoholfreies 
Bittergetränk
 6 x 98 ml Flasche
(1 l = 5.60)

-26%

3.294.49**

Monster* 
oder 28 
Black* 
Energy 
Drink
verschiedene 
Sorten
 250 ml / 500 
ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98-4.00)
512570000043875

AriZona Ice Tea 0,5 l 
oder Hella Erfrischungs-
getränke 1,5 l
verschiedene Sorten
 PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.53-1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

San Pellegrino 
Mineralwasser, Naturali 
oder Acqua Panna
verschiedene Sorten
 0,33 l Dose / 1 l PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.89-2.70)

Oettinger Pils 
oder Export*
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 0.70)
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AKTION!

6.99
Preis Vorwoche 9.49

6.99*

Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel, Medium, 
Naturell, Feinperlig
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.55)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

granini 
Trinkgenuss, 
Selection, 
Sensation 
0,75 l / 1 l 
oder Die Limo 
1 l
verschiedene Sorten
 PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.39-1.85)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.69

Bitburger oder 
Veltins
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

* Nicht in allen Märkten 
erhältlich

AKTION!

10.99

Kiste Kaufen = 2 Flaschen König 
Pilsener im Wert von 1,70 € 

GRATIS zzgl. Pfand 

Aronia 
Original 
Bio 
Aroniasaft
 0,7 l Flasche
(1 l = 7.13)
664793

ID: 6593043 POS: 1;

-28%

4.996.99**

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 0.99

AKTION!

11.99
Preis Vorwoche 17.29

11.99*

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 10.79

Kiste kaufen = Tyskie 0,5 l 
Dose im Wert von 1,09 € 

GRATIS zzgl. Pfand

++++

*Koffeinhaltig

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

(HIT DORMAGEN GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
DRACHENBURGSTR. 14,53179 BONN)

(HIT ESCHWEILER GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT BERGHEIM GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT SIEGLAR GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

KERPEN-SINDORF (50170) Ơ Ƥ
KERPENER STRASSE 157/163
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SANKT AUGUSTIN (53757) Ơ Ƥ
ALTE HEERSTRASSE 53
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BONN-BAD GODESBERG (53179) 
DRACHENBURGSTRASSE 14
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BRÜHL (50321) Ơ
LESSINGSTRASSE 1-3
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

SIEGBURG (53721) Ơ Ƥ
INDUSTRIESTRASSE 29
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

NIEDERKASSEL-RHEIDT (53859) Ơ
MARKTSTRASSE 109
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

FRECHEN (50226) Ơ
DÜRENER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN PORZ (51145) 
MARIENBURGER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-BRAUNSFELD (50933) Ơ Ƥ
SCHEIDTWEILERSTRASSE 83-87
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
ROITZHEIMER STRASSE 117
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
GEORGSTRASSE 22
MO.-SA. 7.30 - 21.00 UHR

HENNEF (53773) Ơ Ƥ
ADENAUERPLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-REITERSTAFFEL (50968) Ơ
REITERSTAFFELPLATZ 1
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

TROISDORF-SIEGLAR (53844) Ơ Ƥ
SPICHER STRASSE 101
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

LEVERKUSEN-SCHLEBUSCH (51375) Ơ
GEZELINALLEE 17-19
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

DORMAGEN (41540) Ƥ
LÜBECKER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

ESCHWEILER (52249) Ơ Ƥ
DÜRENER STRASSE 200
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

BERGHEIM (50126) Ơ
KÖLNER STRASSE 16 (02271) 983570

MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

OVERATH (51491) Ơ Ƥ
PROPSTEISTRASSE 20
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ENGELSKIRCHEN (51766) Ơ Ƥ
IM GRENGEL
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

GUMMERSBACH (51645) Ơ Ƥ
KÖLNER STRASSE 223
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

MARIENHEIDE (51709) Ơ
BAHNHOFSTRASSE 21
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

OVERATH-UNTERESCHBACH (51491) Ơ
OLPER STRASSE 20
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BAD HONNEF (53604) Ơ Ƥ
BERCK-SUR-MER-STRASSE 1
MO.-FR. 8.00 - 19.00 UHR
SA. 8.00 - 16.00 UHR

WERMELSKIRCHEN (42929) Ơ
BRÜCKENWEG 3
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

| Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere 
regionalen/lokalen Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie 
unter www.hit.de

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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